
第 十 四 屆 全 港 學 界 健 美 體 操 比 賽

出場序

出場序 編號 姓名 姓名(英) 學校名稱

1 PM-01 吳銘川 Ng Ming Chun Kenji 上水惠州公立學校

2 PM-02 詹禮華 Tsim Lai Wa 上水惠州公立學校

3 PM-03 李明道 Lee Ming To Matthew 五旬節于良發小學

4 PM-04 鄭昊峰 Cheng Ho Fung Ansel 保良局林文燦英文小學

小學組男子單人
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出場序 編號 姓名 姓名(英) 學校名稱

1 PW-01 蔡晞霖 Tsoi Hei Lam Hilany 保良局林文燦英文小學

2 PW-02 蔡祺昕 Choi Ki Yan 保良局林文燦英文小學

3 PW-03 朱蔚蕎 Chu Wai Kiu 保良局林文燦英文小學

4 PW-04 梁惠琪 Leung Wai Ki 上水惠州公立學校

5 PW-05 / Sarah Hagenauer Discovery College

6 PW-06 曾天韻 Jiang Cameron Taylor 九龍塘學校

7 PW-07 馮筱斐 Fung Siu Fei 五旬節于良發小學

8 PW-08 廖悅因 Liu Yuet Yan Leanne 沙田官立小學

9 PW-09 藍麗欣 Lan Li Xing 上水惠州公立學校

10 PW-10 / Castanar Mawi Elisha 保良局林文燦英文小學

11 PW-11 周思彤 Zhou Sze Tung 上水惠州公立學校

12 PW-12 湯宜霖 Tong Yi Lam 上水惠州公立學校

13 PW-13 鄺晞琳 Kwong Hei Lam 聖公會奉基千禧小學

14 PW-14 楊佳妮 Yeung Kai Ni 上水惠州公立學校

15 PW-15 李憫儀 Lee Man Yee 保良局林文燦英文小學

16 PW-16 黃泳詩 Wong Wing Sze 上水惠州公立學校

17 PW-17 黃慧蘭 Wong Wai Lan Maggie 聖公會奉基千禧小學

18 PW-18 朱亮妃 Chu Leng Fei 上水惠州公立學校

19 PW-19 曹采喬 Cho Choi Kiu 香港普通話研習社科技創意小學

20 PW-20 陳昫穎 Chan Hui Wing Nuria 九龍真光中學(小學部)

21 PW-21 吳寶婷 Ng Po Ting 聖公會奉基千禧小學

22 PW-22 何泳葇 Ho Vincy 保良局林文燦英文小學

23 PW-23 李蔚茵 Lee Wai Yan 保良局林文燦英文小學

24 PW-24 施銘慧 Sze Ming Wai 上水惠州公立學校

25 PW-25 馬欣希 Ma Yan Hei 五旬節于良發小學

26 PW-26 文心麗 Man Bernardino Milena Sumlai 保良局林文燦英文小學

小學組女子單人
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1 SW-01 / Ada Arho Havren Discovery College

2 SW-02 曹采嵐 Cho Choi Nam 香港管理專業協會羅桂祥中學

3 SW-03 / Liza Hagenauer Discovery College

4 SW-04 / Ella Warner Discovery College

5 SW-05 / Vivian Arho Havren Discovery College

6 SW-06 羅巧怡 Law Hau Yi 保良局姚連生中學

7 SW-07 / Sofia Van Trooijen Discovery College

8 SW-08 劉歡顏 Holly Liu 英皇佐治五世學校

9 SW-09 陳穎慧 Chan Wing Wai 港九街坊婦女會孫方中書院

中學組女子單人
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李明道 Lee Ming To Matthew 五旬節于良發小學

李珈彤 Niki Lee 五旬節于良發小學

胡家希 Wu Higgins 保良局林文燦英文小學

王卓琳 Wong Chuek Lam 保良局林文燦英文小學

詹禮華 Tsim Lai Wa 上水惠州公立學校

周思彤 Zhou Sze Tung 上水惠州公立學校

吳銘川 Ng Ming Chun Kenji 上水惠州公立學校

楊佳妮 Yeung Kai Ni 上水惠州公立學校

鄭昊峰 Cheng Ho Fung Ansel 保良局林文燦英文小學

森千貴奈 Mori Yukina 保良局林文燦英文小學

MP-03

MP-04

MP-05

4

5

小學組混合雙人

1

2

3

MP-01

MP-02
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劉康程 Lau Hong Ching 保良局林文燦英文小學

何思霖 Ho Sze Lam 保良局林文燦英文小學

何泳葇 Ho Vincy 保良局林文燦英文小學

李蔚茵 Lee Wai Yan 保良局林文燦英文小學

李憫儀 Lee Man Yee 保良局林文燦英文小學

文心麗 Man Bernardino Milena Sumlai 保良局林文燦英文小學

黃泳詩 Wong Wing Sze 上水惠州公立學校

朱亮妃 Chu Leng Fei 上水惠州公立學校

梁惠琪 Leung Wai Ki 上水惠州公立學校

廖梓琪 Liu Tsz Ki 五旬節于良發小學

方詠彤 Fong Wing Tung 五旬節于良發小學

周卓嵐 Chow Cheuk Laam 五旬節于良發小學

湯宜霖 Tong Yi Lam 上水惠州公立學校

楊佳妮 Yeung Kai Ni 上水惠州公立學校

周思彤 Zhou Sze Tung 上水惠州公立學校

連沛儀 Lin Pei Yee Ava 保良局林文燦英文小學

蔡祺昕 Choi Ki Yan 保良局林文燦英文小學

何詠琳 Ho Wing Lam Cloria 保良局林文燦英文小學

黃懿靖 Wong Yi Ching Zena 保良局林文燦英文小學

山口芙愛香 Yamaguchi Fumika 保良局林文燦英文小學

黃思齊 Wong Sze Chai 保良局林文燦英文小學

劉心苹 Lau Sum Ping 聖公會奉基千禧小學

鄭采微 Cheung Choi Mei 聖公會奉基千禧小學

張嘉慧 Zhang Ka Wai 聖公會奉基千禧小學

- Castanar Mawi Elisha 保良局林文燦英文小學

黃晞潼 Wong Hei Tung Valerie 保良局林文燦英文小學

森千貴奈 Mori Yukina 保良局林文燦英文小學

馬欣希 Ma Yan Hei 五旬節于良發小學

馮筱斐 Fung Siu Fei 五旬節于良發小學

羅善恩 Luo Sin Yan 五旬節于良發小學

TP-03

TP-099

6

小學組三人

TP-01

TP-02

TP-04

1

2

4

TP-05

3

5

TP-10

TP-06

TP-07

TP-088

7

10
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/ Liza Hagenauer Discovery College

/ Ada Arho Havren Discovery College

/ Vivian Arho Havren Discovery College

中學組三人

1 TS-01
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出場序 編號 姓名 姓名(英) 學校名稱

連沛儀 Lin Pei Yee Ava 保良局林文燦英文小學

黃懿靖 Wong Yi Ching Zena 保良局林文燦英文小學

山口芙愛香 Yamaguchi Fumika 保良局林文燦英文小學

黃思齊 Wong Sze Chai 保良局林文燦英文小學

黃晞潼 Wong Hei Tung Valerie 保良局林文燦英文小學

文心麗 Man Bernardino Milena Sumlai 保良局林文燦英文小學

- Castanar Mawi Elisha 保良局林文燦英文小學

李蔚茵 Lee Wai Yan 保良局林文燦英文小學

李憫儀 Lee Man Yee 保良局林文燦英文小學

森千貴奈 Mori Yukina 保良局林文燦英文小學

馬欣希 Ma Yan Hei 五旬節于良發小學

馮筱斐 Fung Siu Fei 五旬節于良發小學

羅善恩 Luo Sin Yan 五旬節于良發小學

方詠彤 Fong Wing Tung 五旬節于良發小學

周卓嵐 Chow Cheuk Laam 五旬節于良發小學

劉康程 Lau Hong Ching 保良局林文燦英文小學

何思霖 Ho Sze Lam 保良局林文燦英文小學

胡家希 Wu Higgins 保良局林文燦英文小學

何泳葇 Ho Vincy 保良局林文燦英文小學

王卓琳 Wong Chuek Lam 保良局林文燦英文小學

張嘉慧 Zhang Ka Wai 聖公會奉基千禧小學

龔熙桐 Kung Hei Tung 聖公會奉基千禧小學

鄺晞琳 Kwong Hei Lam 聖公會奉基千禧小學

鄭采微 Cheung Choi Mei 聖公會奉基千禧小學

黃慧蘭 Wong Wai Lan Maggie 聖公會奉基千禧小學

5

GP-01

GP-02

GP-03

GP-04

GP-05

小學組五人

1

2

3

4
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出場序 編號 姓名 姓名(英) 學校名稱

1 TM-01 胡栢賢 Wu Pak Yin 香港教育大學

2 TM-02 蔡溢 Choi Yat Felix 香港教育大學

大專組男子單人
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出場序 編號 姓名 姓名(英) 學校名稱

1 TW-01 張楚荇 Cheung Cho Hang Christine 香港浸會大學

2 TW-02 黎芷晴 Lai Tsz Ching 香港教育大學

3 TW-03 周卓琳 Chau Cheuk Lam Esti 香港教育大學

4 TW-04 陳晞婷 Chan Hei Ting 香港理工大學

5 TW-05 吳倩儀 Ng Sin Yee 香港浸會大學

大專組女子單人
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出場序 編號 姓名 姓名(英) 學校名稱

王卓琳 Wong Chuek Lam 保良局林文燦英文小學

劉康程 Lau Hong Ching 保良局林文燦英文小學

何思霖 Ho Sze Lam 保良局林文燦英文小學

連沛儀 Lin Pei Yee Ava 保良局林文燦英文小學

黃懿靖 Wong Yi Ching Zena 保良局林文燦英文小學

山口芙愛香 Yamaguchi Fumika 保良局林文燦英文小學

黃晞潼 Wong Hei Tung Valerie 保良局林文燦英文小學

何詠琳 Ho Wing Lam Cloria 保良局林文燦英文小學

楊芯悠 Yeung Sum Yau 樂善堂梁黃蕙芳紀念學校

朱淑芬 Chu Shuk Fan 樂善堂梁黃蕙芳紀念學校

郭穎欣 Kwok Wing Yan 樂善堂梁黃蕙芳紀念學校

李詠琳 Lee Wing Lam 樂善堂梁黃蕙芳紀念學校

李詠彤 Li Qi Tong 樂善堂梁黃蕙芳紀念學校

王茵 Wong Yan 樂善堂梁黃蕙芳紀念學校

馮敏兒 Fung Man Yi 樂善堂梁黃蕙芳紀念學校

陳碧禧 Chan Pil Hei Hayley 樂善堂梁黃蕙芳紀念學校

朱香妍 Chu Heung Yin 大埔浸信會公立學校

李鍵汶 Li Kiu Man 大埔浸信會公立學校

黎一脈 Lai Yat Mak 大埔浸信會公立學校

鍾嘉怡 Chung Ka Yi 大埔浸信會公立學校

朱心怡 Zhu Sammy 大埔浸信會公立學校

吳嘉琪 Nu Jia Qi 大埔浸信會公立學校

岑承蔚 Shum Sing Wai Elizbeth 大埔浸信會公立學校

張雨馨 Zhang Yuxin 大埔浸信會公立學校

蔡欣橋 Choi Yan Kiu 聖公會奉基千禧小學

龔熙桐 Kung Hei Tung 聖公會奉基千禧小學

劉心苹 Lau Sum Ping 聖公會奉基千禧小學

詹梓榆 Tsan Tsz Yu 聖公會奉基千禧小學

呂珀寧 Kui Paak Ning 聖公會奉基千禧小學

譚瑋琪 Tam Wai Ki 聖公會奉基千禧小學

譚映彤 Tam Ying Tung 聖公會奉基千禧小學

吳美紗 Ngo Misa 聖公會奉基千禧小學

李珈彤 Niki Lee 五旬節于良發小學

伍穎瑤 Ng Wing Yiu 五旬節于良發小學

楊晞琳 Yeung Hei Lam Heidi 五旬節于良發小學

廖梓琪 Liu Tsz Ki 五旬節于良發小學

羅善恩 Luo Sin Yan 五旬節于良發小學

李依諾 Lee Yee Lok Rachel 五旬節于良發小學

梁韻芝 Leung Wan Chi 五旬節于良發小學

周卓嵐 Chow Cheuk Laam 五旬節于良發小學

5 PG-05

PG-011

小學組大眾健美體操 - 規定套路

PG-02

PG-03

PG-04

2

3

4
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出場序 編號 姓名 姓名(英) 學校名稱

胡栢賢 Wu Pak Yin 香港教育大學

劉奕琳 Lau Yik Lam 香港教育大學

程思敏 Cheng Simin Barbara 香港教育大學

冼美欣 Sin Mei Yan Anna 香港教育大學

林子園 Lam Tsz Yuen Anna 香港教育大學

周卓琳 Chau Cheuk Lam Esti 香港教育大學

陳淑琪 Chan Shuk Ki 香港教育大學

/ Anouk Heiz 香港教育大學

蔡溢 Choi Yat Felix 香港教育大學

李育如 Li Yuk Yu 香港教育大學

陳煥靈 Chan Wun Ling Ada 香港教育大學

吳嘉鳴 Ng Ka Ming 香港教育大學

黎子晴 Lai Tsz Ching 香港教育大學

許媛婷 Hui Wun Ting Kirsten 香港教育大學

彭靖瑤 Pang Ching Yiu 香港教育大學

黃瑋浚 Wong Wai Chun 香港教育大學

大專組大眾健美體操 - 規定套路

1 TG-01

2 TG-02


